
Borůvka forte s Luteinem, zinkem, vitamíny 50 tablet

  

Pro děti od 3 let. Rutin je žlutý bioflavonoid, lutein je přirozenou součástí oční sítnice.
Zinek a vitamin B2 pomáhají udržovat normální stav zraku, Vitamin B6 posiluje při únavě a
vyčerpání. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH259,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 259,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFora Farm, Evalar 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/boruvka_forte_lutein2.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21345&virtuemart_category_id=343&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=612&tmpl=component


Popis Zinek a vitamin B2 pomáhají udržovat normální stav zraku, vitamin C přispívá k normální tvorbě
kolagenu pro funkci krevních cév.

Vitamin B6 posiluje při únavě a vyčerpání, příznivě působí na imunitní systém.

Rutin je žlutý bioflavonoid, lutein je přirozenou součástí oční sítnice.
Doplněk stravy Borůvka forte s luteinem obsahuje Borůvkové antokyany stimulují syntézu a
přirozenou obnovu zrakového pigmentu rodopsinu, pomáhají zvyšovat ostrost zraku, zlepšují
adaptaci na tmu a slabé světelné podmínky. Zároveň se urychluje proces přirozené obnovy
sítnice a snižuje se únava očí z delší práce. Lutein a z něho vznikající zeaxantin ve tkáních
oka jsou hlavními složkami stínícího a antioxidačního systému na ochranu oka před negativními
účinky světelného toku a zejména jeho nejagresivnější části – ultrafialového záření. Komplex
borůvkových bioflavonoidů a rutinu s vitamínem C pomáhají posilovat cévní stěnu, zlepšuje
prokrvení očí a udržuje normální nitrooční tlak.

Doporučené dávkování:

Děti od 3 do 7 let: 1 tbl 2x denně spolu s jídlem

Děti od 7 – 14 let: 1 tbl 3x denně spolu s jídlem

Dospělí: 2 tbl 2x denně spolu s jídlem

Přípravek užívat v kúře trvající 2-4 měsíce, pak je třeba udělat 10 denní pauzu.

Obsah jednotlivých aktivních složek v denní dávce (4,3,2) a % doporučené denní spotřeby
  
Obsah složky v uživatelské dávce v mg/% - 4 tbl.    Obsah složky v uživatelské dávce v mg/% -
3 tbl.   Obsah složky v uživatelské dávce v mg/% - 2 tbl.
Antokyany (extrakt z borůvek)   2 mg/ 4 %                                         1,5 mg/ -
1                                                               1 mg/- 1
Vitamín B6                                    2 mg/100 %                                     
1,5 mg/ 100 %                                                         1 mg/ 83 %
Lutein (extrakt z měsíčku lékařského) 0,5 mg/10 %                              0,375
mg/-                                                               0,25 mg/-
Vitamín B2                                     1,8 mg/ 113 % 2                             
1,5 mg/ 125 % 2                                                      1 mg/100%
Vitamín B1                                     1,5 mg/ 107 % 2                             
1,13 mg/102 % 2                                                     0,75 mg/83%
Vitamín P (rutin)                            10 mg/ 33 %                                    
7,5 mg/- 1                                                                5 mg/-1
Vitamín C                                       70 mg/ 117%                                   
52,5 mg/87,5%                                                       35 mg/70 %
Zinek                                             15 mg/
100%                                    11 mg/100
%                                                           7,5 mg/94 %

1 doporučený denní příjem pro děti nebyl stanovený

2 nepřesahujte horní povolenou hranici denní spotřeby

V souladu s TU 9100-277-21428156-14

Upozornění: Ukládejte mimo dosah dětí!

Nepoužívat v průběhu těhotenství a kojení!

Neužívat při individuální nesnášenlivosti na některou složku přípravku!



V případě jakýchkoliv otázek se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem!

Upozornění podle nařízení komise EU: Tento produkt je registrován jako doplněk stravy. Nemá
schválené léčivé účinky a nejedná se o lék. Není určen jako náhrada pestré stravy.
Nepřekračujte doporučené dávkování. Datum spotřeby vyznačené na obalu.

Obsah balení: 150 ks potahovaných tablet

Země původu: Ruská federace

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

